



Lunchtime on Sunday

Example Menu - Not available over the main school holidays (24th July to 4th September)

A traditional Sunday roast with your choice of

Beef, Pork, Vegetarian Nut Roast

Crispy roast Potatoes, a selection of fresh Vegetables,
Yorkshire Pudding & Gravy

Standard Roast

£14.95

Small Roast

£10.95

Cutty Salad ^{GF VG*}

Large Mixed Salad, Peppers, Cucumber, Red Onion, Cherry Tomatoes,
Hummus, Olives, Drizzled With Honey & Mustard Dressing

£ 11.95

Add Chicken - £ 3.00 Add Halloumi - £3.00

Salt & Pepper Squid ^{GF DF}

Sweet Chilli Sauce, Salad and Chips

£12.95

Children's Menu

£7.95

Cornish Sausages ^{GF*}

Chips, Beans or Peas

Vegetarian Sausages ^{V DF*}

Chips, Beans or Peas

Chicken Goujons ^{GF*}

Chips, Beans or Peas

Sides

Mixed leaf salad £4.00 ^{GF* VG*} Mixed vegetables £4.00 ^{GF* VG*}

Garlic bread £3.25 / with melted cheddar cheese £4.25 ^{GF* V*}

Chips £3.50 ^{VG GF*} Cheesy Chips £4.50 ^{V GF*}



Dessert Menu

(Please inform us for any Gluten Free or Dairy Free or Vegan)

Sticky Toffee Pudding^V

Toffee Sauce with Ice cream or Clotted cream

£ 7.50

Chocolate Brownie^{GF V}

Chocolate Sauce with Ice Cream or Clotted cream

£7.50

Vanilla Crème Brûlée^{V GF}

Fresh Berries

£7.50

Cornish Cheese Board^{GF*}

Three West Country Cheeses,
Crackers, Grapes, Red Onion Marmalade

£9.95

Moomaid Cornish Ice Cream

1 scoop £2.50 • **2 scoops** £3.70 • **3 scoops** £4.60

Cornish Clotted Cream Vanilla • Mint Choc Chip •
Shipwreck (Salted Caramel & Honeycomb) • Pedro Ximenez Rum & Raisin •
Belgian Chocolate • Strawberry & Clotted Cream

Optional – Cornish Clotted Cream £1.25

Vegan Ice Cream

Chocolate • Vanilla

Sorbet

• Lemon • Raspberry • Passionfruit

Our kitchen uses allergenic ingredients. We do not have a specific allergen free zone.

Please speak to your waiter if you have any dietary requirements. All dishes on this menu are subject to ingredients availability. GF - Gluten Free, GF - Can Be Gluten Free With Modifications, V – Vegetarian, VG – Vegan VG* - Can Be Vegan with Modifications - DF- Dairy Free- DF* - Can be Dairy Free with Modifications*